
Uchwala Nr IH/12/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skoki na lata

2019-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. roku o

samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2018r. póz 994 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz,U. z 2017, póz 2077

ze zm.). Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Skokł na lata 2019-2036
obejmującą:
l) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody ł rozchody budżetu,

kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr l do

niniejszej uchwały.

§2
Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej

uchwały.

§3
l. Upoważnia się Burmistrza do:

l) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć;
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

§4
Traci moc Uchwała Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia
2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finanowej Miasta i Gminy Skoki
na lata 2018-2036.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2019 roku.

ta organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eleli.tranic.znle wygenerowana dnia 2019.01.04



Wieloletnia prognoza finansowa 'Q załącznik nr l do

uchwały nr 111/12/2018
z dnia 2018-12-28

Wyszczególnienienie

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Dochody ogótem

1

44846434,14

49171 760,87

50812838,24

52012838.24

47 677 702,00

47 677 702,00

0,00

48 828 629,00

48 828 629,00

0,00

50390 931.00

50 390931,00

0,00

51 611 064,00

51 611 064,00

0,00

z tego:

Dochody bieżące x

1.1

42712048.70

46283113,33

46559215.28

46559215,28

45612202,00

45612202.00

0,00

47 208 629,00

47 208 629.00

0.00

48 860931,00

48860 931.00

0,00

50 571 064,00

50 571 064,00

0.00

w tym:

dochody T. tytułu
udziału we
wptyAfach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

4 767 168,00

5593319,00

5 896 409.00

5 896 409,00

7 049 370,00

7 049 370,00

0.00

7260851,00

7260851,00

0,00

7 478 677,00

7 478 677,00

0,00

7 703 037,00

7 703 037,00

0,00

dochody z tytułu
udziału we
wpływach Z:

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

167535,89

277 527,09

380 000,00

380 000.00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

Podatki i opłaty ^

1.1,3

13 107962,97

13030816,36

13723648,00

13723648,00

13 960467,00

13960467,00

0,00

14379281,00

14379281.00

0,00

14810659,00

14810659,00

0,00

15254979,00

15254979,00

0,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1,1.3.1

9 043 740,60

9 404 997,73

9 737 373,00

9 737 373,00

9 779 599,00

9 779 599,00

0,00

10072987,00

10072987.00

0,00

10375 177.00

10375 177,00

0,00

10686432,00

10686432,00

0,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

11 020548,08

11 142948,00

11 280207,00

11 290207,00

11 920695,00

11 920695,00

0,00

12218712,00

12218712,00

0,00

12524 180,00

12524180,00

0,00

12837285,00

12837285,00

0,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1,5

9 529456,50

14124751,57

13974901,72

13 974901.72

11 063776,00

11 063778,00

0,00

11 063776,00

11 063776,00

0,00

11 063776,00

11 063776,00

0,00

11 063776,00

11 063776,00

0,00

Dochody

majątkowe

1.2

2 234 385,44

2888647,54

4 253 622,96

5 453 622,96

2065 500,00

2 065 500,00

0,00

1 620 000,00

1 620 000,00

0,00

1 530 000,00

1 530 000,00

0,00

1 040 000,00

1 040 000,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży

majątku

1 2.1

2051 281,59

1 461 762,46

2160000,00

2 360000,00

2 065 500,00

2 065 500,00

0.00

1 620 000,00

1 620 000,00

0,00

1 530 000,00

1 530 000,00

0,00

1 040 000,00

1 040 000,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

18000,00

1 424 764,74

2 093 622,96

3 093 622,96

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumerrtLJ podpisanego eleMronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04



2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

/

E

c

fi

E

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Ą

B

=

Ą

B

=

1\

3

\

3

52541 051.00

52541 051,00

0,00

54 372 988,00

54 372 988,00

0,00

56 269 043,00

56 269 043.00

0,00

58 231 460,00

58 231 460,00

0,00

60262 561,00

60262 561,00

0,00

60262 561,00

60262561,00

0,00

60262 561,00

60262561,00

0,00

60262561,00

60262561,00

0,00

60262 561,00

60262 561,00

0,00

60262 561,00

60262561,00

0.00

60262561,00

60262 561.00

0,00

52341 051,00

52341 051,00

0,00

54172988,00

54 172988,00

0,00

56 069 043,00

56 069 043,00

0,00

58 031 460,00

58031 460,00

0,00

60 062561,00

60062 561.00

0,00

60062561,00

60062561,00

0,00

60062561,00

60062561.00

0,00

60062561,00

60062561,00

0,00

60062561,00

60062561.00

0,00

60062561,00

60062561,00

0,00

60 062561,00

60062561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

200000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 DOO.OO

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kapią z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04



2034

2035

2036

A

B

c

A

B

c

A

B

c

60262561,00

60262561,00

0,00

60 262561,00

60262561.00

0.00

60262561,00

60262561,00

0,00

60062561,00

60062561.00

0,00

60062561,00

60062 561,00

0,00

60062561,00

60062561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000.00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200000,00

0,00

200 000.00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Wzór może być stosowany taKe w układzie pionowym w ktdfym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodne l art. 227 ustawy z dnia 27 siefpni a 2009 r. o finansach publicznych (D;. U. z 2013 r. póz. BB5 z póz, ;m.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia próg no
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający żart. 227 ustawy.
3)' W po.zycji' wykazuje się kwoty wszystkich podatkowi optet pDbieranych praez jednostki samorządu te rylorialn eg o, a nie tylko podałliów i opłat lolialnych.

obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej taech Kolejnych lat. W sytuacji dhjzszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także; dla lat

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia t dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019-01.04



Wyszczególnieni';ni'

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wydatki ogółem

2

42 646 226,76

51 694798,46

57383 183,28

56 099614,95

53 910813,87

53 910813,87

0.00

50426 329.00

50426 329,00

0,00

49235 131,00

49235 131,00

0.00

50 347 864,00

50 347 864,00

0,00

51 349 851.00

51 349851,00

0,00

T. tego:

/Yydatki bieżące

2.1

36410825,06

41 610245,90

45893 210.96

45 114 585,96

44 357 053,87

44 357 053,87

0,00

45465930,00

45465 980,00

0,00

46 602 630,00

46 602 630,00

0,00

47767696.00

47767696,00

0,00

48 961 888,00

48 961 888,00

0,00

w tym:

z tytułu poręczeń

gwarancji

2.1,1

0,00

0,00

102 198,00

0,00

219319,35

219319,35

0.00

213840,82

213840,82

0,00

208194,42

208 194.42

0.00

202 624,33

202 624,33

0,00

197042.79

197042,79

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

Afyiączeniu z limit
spłaty zobowiązar
o którym mowa vi

art- 243 ustawy x

2.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

na spłatę przejętycf
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zaktadi

opieki zdrowotnej
przekształconego n.
•a sad ach określonyc

w przepisach o
działalności
leczniczej, w

vysokośd w jakiej ni
podlegają

.finansowa n i u dotacj

' budżetu państwa

2.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

vydatki na obsług

długu x

2.1.3

225 000,00

107407,00

178112.00

178 112,00

210000,00

210000,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

290 000,00

290 000,00

0,00

280 000,00

280 000.00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art.

!43 ust. 1 ustawy

2 1.3-1

220 000,00

107407,00

168112,00

168112,00

200 000,00

200 000.00

0,00

310000.00

310000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0.00

290 000.00

290 000,00

0,00

280 000,00

280 000,00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
:erminie nie dłuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

irogramu, projełdu lul
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3-1.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, <
którym mowa w art.

243 ustawy, z fyfutu
zobowiązań

zaciągniętych na

wkład krajowy

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki

majątkowe

2.2

6235401,70

10084552,56

11 489972,32

10985028,99

9553760,00

6553760,00

0,00

4 960 349,00

4 960 349,00

0,00

2632501,00

2632 501,00

0,00

2580 168,00

2580 168,00

0,00

2 387 963,00

2 387 963,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego efeklronic2mewygenerowanadnia2019.01.04



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

/

E

c

l-

E

c

/

E

c

/

E

c

/

E

c

fi

E

c

A

B

=

Ą

3

^

3

\

i

^

i

53 181 788,00

53 181 788.00

0.00

55 077 843,00

55 077 843,00

0,00

57 040 260,00

57 040 260,00

0,00

59071 361,00

59071 361,00

0,00

59071 361.00

59071 361.00

0,00

59087361,00

59 087361,00

0,00

59 161 361.00

59 161 361,00

0.00

59225361,00

59225361.00

0,00

59290061,00

59290 061.00

0,00

59397 161.00

59 397 161,00

0.00

59622 161,00

59622161,00

0,00

50 185935,00

50 185935.00

0,00

51 440583,00

51 440583,00

0,00

52726598,00

52 726 598.00

0,00

54 044 763,00

54 044 763.00

0,00

54 044 763,00

54 044 763,00

0,00

54 044 763,00

54 044 763,00

0,00

54 044 763,00

54044763,00

0,00

54 044 763,00

5404476300

0,00

54 044 763.00

54 044 763,00

0,00

54 044 763,00

54 044 763,00

0,00

54 044 763,00

54 044 763,00

0,00

191 487.96

191 487,96

0,00

47228,18

47228.18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

y.

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

270 000,00

270 000,00

0,00

260000,00

260 000.00

0.00

250 000,00

250 000,00

0,00

240 000,00

240 000,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

230 000,00

230 000,00

0.00

220 000.00

220 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

180 000.00

180 000,00

0,00

150000,00

150 000,00

0,00

130000,00

130000,00

0,00

270 000,00

270 000,00

0,00

260 000,00

260 000.00

0,00

250 000.00

250 000,00

0,00

240 000,00

240 000.00

0.00

235 000,00

235 000,00

0.00

230 000,00

230 000.00

0,00

220 000,00

220 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

180000,00

180000,00

0,00

150000.00

150000.00

0,00

130 000,00

130000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2 995 853,00

2 995 853.00

0,00

3 637 260,00

3637260,00

0,00

4313.662,00

4313662,00

0,00

5 026 598,00

5 026 598,00

0,00

5 026 598,00

5 026 598,00

0,00

5 042 598,00

5042598,00

0,00

5116598,00

5 116 598,00

0,00

5 180598.00

5 180 598,00

0,00

5 245 298.00

5 245 298,00

0,00

5 352 398,00

5 352 398,00

0,00

5 577 398,00

5 577 398,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona G z 47



2035

2036

A

B

c

A

B

c

59777349,13

59777 349,13

0,00

60262561,00

60262561,00

0,00

54 044 763.00

54 044 763,00

0,00

54044763,00

54 044 763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

x

x

x

x

x

x

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000.00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

5732 586,13

5732586,13

0,00

6217798,00

6217798,00

0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lal budzelowych 2013-2018.

za organ stanowiący ZBIGNIEW K UJAWA

Kopia z dokumenlu podpisanego elektron l ćmie wygene dnia2019.01.04



Wyszczególnienienie

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wynik budżetu

3

2 300 207,38

-2 523 037,59

-6 570 345,04

-4 086 776,71

-6 233 111,87

-6233 111,87

0,00

-1 597 700,00

-1 597700,00

0,00

1 155 800,00

1 155 800,00

0,00

1 263 200,00

1 263 200,00

0,00

1 191 200.00

1 191 200,00

0,00

Przychody

budżetux

4

2288392,12

4137939,50

7 348 970.04

4865401,71

6934911,87

6934911,87

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

T. tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych x

4.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.1 1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
któn/ch mowa w

art.217ust.2pkt 6

ustawy x

4.2

1 288392,12

3 537 939.50

665401,71

665401,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.2-1

0,00

2 523 037,59

665401,71

665401,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych x

4.3

1 000 000,00

600 000,00

6 653 568,33

4 200 000,00

6934911.87

6934911,87

0,00

2 500 000,00

2500000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.3.1

0.00

600 000.00

5 904 943,33

4 200 000,00

6233 111,87

6233 111,87

0,00

1 597700,00

1 597 700,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiązane z

zaciągnięciem

długu 5)x

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym'.

na pokrycie deficytu

budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

1 191 200,0

1 191 200,0

0,00

1 191 200,01

91 200.Ol

0,00

91 200,OC

1 191 200,OC

0,00

91 200,OC

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

'5 200,00

r5 200,00

0,00

i1 200,00

1 101 200,00

0,00

7 200,00

7200,00

0,00

972 500,00

972 500,00

0,00

865 400,00

400,00

0,00

640 400,00

640 400,00

0,00

485 211.87

485 211,67

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

za ofgan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dok.umentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.01.04



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności Kwoty przychodów z tytuhi prywatyzacji maiątku oraz sptaly pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eteklronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 10z47



Wyszczegóinieni<•ni<

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Rozchody

budżetu x

s

1 050 660,00

949 500,00

778 625,00

778 625,00

701 800,00

701 800,00

0,00

902 300,00

902 300,00

0,00

1 155800,00

1 155 800,00

0,00

1 263 200.00

1 263200,00

0.00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

z tego;

Spłaty raf
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych x

5.1

1 050660,00

949 500.00

778 625,00

778 625.00

701 800,00

701 800,00

0,00

902 300,00

902 300.00

0,00

1 155 800,00

1 155800,00

0,00

1 263 200,00

1 263 200.00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

w tym:

łączna kwota

przypadających na
dany rak kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
.płaty zobowiązań, o

tórym mowa w art.

243 ustawy x

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych wart.

?43 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających m

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art,

ł4Z ust, 3a ustawy

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających n;

dany rok kwot
ustawowych

A/ytączeń innych ni
określone w art.

243 ustawy 6^ x

5.1.1.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą dtugu

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwtota dtugu

e

4 940 625,00

4591 125,00

10496068,33

8012500,00

14245611.87

14245611,87

0,00

15843311,87

15843 311.87

0,00

14687511,87

14687511,87

0.00

13424311,87

13424311,87

0,00

12233 111,87

12233111,87

0,00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art.242

ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8.1

6 301 223,64

4 672 867,43

666 004.32

1 444 629.32

1 255148,13

1 255 148,13

0,00

1 742 649,00

1 742 649,00

0,00

2258301,00

2258 301,00

0.00

2 803 368,00

2 803 368,00

0,00

3 379 163,00

3 379 163.00

0,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki ';, a

wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi
o wydatki

B.2

7 589615,76

8210 806,93

1 331 406,03

2110031,03

1 255 148,13

1 255 148,13

0,00

1 742 649,00

1 742 649,00

0,00

2258301,00

2258301,00

0,00

2 803 368,00

2 803 368,00

0.00

3 379 163,00

3 379 163,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kooia z doh.umentii podpisanego eteklronicznie wygenerowana dnia 2019,01.04

Strona 11 z 47



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

/

E

c

fi

E

c

fi

e

c

fi

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Ą

3

=

\

3

\

3

\

i

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200.00

0.00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 175200,00

1 175200,00

0,00

1 101 200,00

1 101 200,00

0,00

1 037 200,00

1 037 200,00

0,00

972 500,00

972 500.00

0,00

865 400,00

865 400,00

0,00

640 400,00

640 400,00

0,00

485211,87

485211.87

0,00

1 191 200.00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0.00

1 191 200,00

1 191 200.00

0,00

1 175 200,00

1 175200,00

0,00

1 101 200,00

1 101 200,00

0,00

1 037 200,00

1 037 200,00

0,00

972 500,00

972 500,00

0.00

865 400,00

865400.00

0,00

640 400,00

640 400.00

0,00

485211,87

485211,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 041 911.87

11 041 911,87

0,00

9850711,87

9850711,87

0,00

8659511,87

8659511,87

0,00

7468311,87

7468311,87

0,00

6277111,87

6 277 111,87

0.00

5 101 911.87

5101 911,87

0,00

4000711,87

4000711,87

0.00

2963511,87

2963511,87

0,00

1 991 011,87

1 991 011,87

0,00

1 125611,87

1 125611,87

0,00

485211,87

485211,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 987053,00

3 987 053,00

0,00

4 628 460,00

4 62S 460,00

0,00

5 304 862,00

5 304862,00

0,00

6017798,00

6017798.00

0,00

6017798,00

6017798,00

0,00

6017798,00

6 017798,00

0,00

6 017798,00

6017798,00

0,00

6017798,00

6 017798,00

0,00

6017798,00

6017798,00

0,00

6017798,00

6017798,00

0,00

6017798,00

6 017798,00

0.00

6017798,00

6017798,00

0,00

3 987 053,00

3 987 053,00

0,00

4 628 460,00

4 628 460.00

0.00

5 304 862,00

5 304 862,00

0,00

6 017799.00

6017798,00

0,00

6017798,00

6017798.00

0,00

6017798,00

6017798,00

0,00

e 017798.00

6017798,00

0,00

6017798.00

6 017798,00

0,00

6017798,00

6017798.00

0.00

6 017798.00

6017798,00

0,00

6017798,00

6 017798,00

0,00

6017798,00

6017798.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu pndpisanega eleMronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 12 z 47



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6017798,00

6 017798,00

0,00

6 017798,00

6 017798.00

0.00

6) W pozycji wykazuje siew szczególności wyłączefna wynikające z art. 3G uaawy z dnia 7 gmdnia 2012 r. o zmianie mektór/ctl ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. póz. 145
Tj Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
B) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art.36 ust.1 pM 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budieiowej, dotyczy lat 2013-201 ?

2013 r. póz. 119S) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.

Kop

iigan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 13 z 47



Wyszczególnić!nie

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
ocznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

nowa w art. 243 ust. 1

jstawy, do dochodów,
bez uwzględnienia

zobowiązań związku
współtworzonego
przez Jednostkę

samorządu
terytorialnego i bez

uwzględnienia
ustawowy ch wyłączeń

przepadających na

dany rok

9.1

2,83%

2,15%

2,06%

1.82%

2,35%

2,35%

0,00%

2,92%

2,92%

0,00%

3,30%

3,30%

0,00%

3,40%

3,40%

0.00%

3,18%

3,18%

0,00%

Wskaźnik planowane
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust- '

ustawy, do dochodów
bez uwzględnienia

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego, po

uwzgiednieniu
ustawowych wy łącze r

przypadających na

dany rok

9.2

• 2,83%

2,15%

2,06%

1,82%

2,35%

2,35%

0,00%

2,92%

2,92%

0,00%

3,30%

3,30%

0,00%

3,40%

3,40%

0,00%

3,18%

3,18%

0,00%

Kwota zobowiązań
związku

ws p óftwo rzo n ego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy

9.3

0,00

0,00

0,00

0,00

2 789,78

2 789,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art, 243 ust. 1
ustawy, do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

ws póitwo rzoneg o
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzgiędnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rok

9.4

2,83%

2,15%

2,06%

1.82%

2,36%

2,36%

0,00%

2,92%

2,92%

0,00%

3,30%

3,30%

0.00%

3.40%

3,40%

0,00%

3,18%

3,13%

0,00%

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych a
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik

jednoroczny)

9.5

18,58%

12,48%

5,56%

7,31%

6,96%

6.96%

0.00%

6,89%

6,89%

0,00%

7,52%

7,52%

0,00%

7,45%

7,45%

0,00%

6.81%

6,81%

0,00%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

obliczony w
oparciu o plan 3
kwartału roku

poprzedzającego
pienwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat)

9.6

x

x

x

x

12,21%

12,21%

0,00%

8.33%

8.33%

0,00%

6,47%

6,47%

0.00%

7,12%

7.12%

0,00%

7,29%

7,29%

0,00%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat)

s.e.1

x

x

x

x

12,79%

12,79%

0,00%

8,92%

8.92%

0,00%

7,05%

7,05%

0,00%

7,12%

7,12%

0,00%

7,29%

7,29%

0,00%

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

Lfwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów
roku poprzedzającego

rok budżetowy

9.7

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7.1

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia i dokumentu podpisanego eleKtronh wygenerowana dnia Z01S. 01-04

Slrona 14; 47



2024

2030

A | 3,04%

E [ 3,04%

t- ] 0,00%

A | 2,66%

B | 2,66%

^ [ 0,00%

A j 2,47%

B | 2,47%

0,00%

A | 2,37%

B | 2.37%

0.00%

A | 2,37%

B | 2,37%

0,00%

A | 2,33%

B f 2,33%

C [ 0,00%

A j 2.19%

B | 2,19%

0,00%

A | 2.05%

B | 2,05%

0,00%

A | 1,91%

1,91%

A

c

A

0,00%

1.68%

1.68%

0,00%

1,28%

B f 1,28%

c

A

0.00%

0,89%

0,89%

0,00%

KLIJĄWA

3,04%

3,04%

0,00%

2,66%

2,66%

0,00%

2,47%

2,47%

0,00%

2,37%

L3!
0,00%

2,37%

Z, S f 7a

0,00%

2.33%

,^

0.00%

2,19%

2,19%

0.00%

2,05%

2,05%

0,00%

1,91%

1,91%

0,00%

1,68%

1,68%

0.00%

1,28%

1,28%

0.00%

0,89%

0,89%

0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0.00

3,04%

3,04%

0,00%

2,66%

2,66"A

0,00%

2,47%

2,47%

0,00%

2,37%

0,00%

2,37%

0,00%

2.33%

2,33%

0,00%

2,19%

2,19%

0,00%

2.05%

2,05%

0,00%

1.91%

1,91%

0,00%

1.68%

1.68%

0,00%

1,28%

1,28%

0,00%

0,89%

0,89%

0,00%

7,70%

7,70%

0,00%

8.58%

8,58%

0,00%

9,45%

9,45%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10.32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0.00%

10,32%

10,32%

0.00%

10,32%

10,32%

0,00%

7,26%

7,26%

0,00%

7.32%

7,32%

0,00%

7,70%

7,70%

0.00%

8,58%

6,58%

0,00%

9,45%

9,45%

0.00%

10,03%

10,03%

0.00%

10,32%

10,32%

0.00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10.32%

10,32%

0,00%

7,26%

7,26%

0,00%

7,32%

7,32%

0,00%

7,70%

7,70%

0,00%

8,58%

8,58%

0,00%

9,45%

9,45%

0,00%

10,03%

10,03%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10.32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0.00%

10,32%

10,32%

0,00%

10,32%

10.32%

0,00%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

' elektronicznie wygenerowanadnia2019.01.04

Strona 15 z 47



2036

A

B

c

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0.00%

0,00%

0,00

0,00

0,00

0.00%

0,00%

0,00%

10,32%

10.32%

0.00%

10.32%

10,32%

0,00%

10,32%

10,32%

0,00%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

a) W pozycji wyliazuje siew szczegńlnośc.i wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7gmdnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją uslawy budżetowej ora^ wyuczenia uwiązane z emisją obligacji przychodowych. ldenłyc;jie wyłączenia dotyczą pozycji 9.G.1.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia t dohumentu podpisanesa eleklronicznle wygenerowana dnia 2019.01,04

Strona 1S z 47



Wyszczególnić rni(

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw, 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Przeznaczenie

prognozowanej
nadwyżki

budżetowej

10

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 155800,00

1 155800.00

0,00

1 263 200,00

1 263 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200.00

0,00

w tym na;

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 155 800,00

1 155 800,00

0,00

1 263 200,00

1 263 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

Informacje uzupefniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

12 122432,00

12217985,33

13523657,03

13523657,03

14402 104,77

14402104,77

0,00

14762 157,00

14762157,00

0,00

15 131 211,00

15 131 211,00

0,00

15 509491,00

15509491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane
funkcjonowaniem
organów jednostk

samorządu

terytorialnego 1^

11.2

4 451 598,00

4417554,01

6 000 656,84

6 000 656,84

4891 107,00

4891 107.00

0,00

5013385,00

5013385,00

0,00

5 138720,00

5 138720,00

0,00

5267 188,00

5267 188,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

4378941,00

8 591 375,67

9 562 567,49

9 562 567,49

8 782 698,71

8 782 698,71

0,00

@ 909 877,71

9 909 877,71

0,00

6 168203,92

6 168203,92

0,00

5562 541.83

5562541,83

0,00

1 904 365.29

1 904 365,29

0,00

z tego:

bieżące

11,3.1

3 694 570,00

4 249 682,56

5 145 385,17

5145385,17

5482698,71

5 482 698,71

0,00

5 757 877,71

5 757 877,71

0,00

5 568 203,92

5 568 203,92

0,00

5562541,83

5562541,83

0,00

1 904 365,29

1 904 365,29

0,00

majątkowe

11.3.2

684371,00

4341 693.11

4417182,32

4417182,32

3 300 000,00

3 300 000,00

0,00

4 152000,00

4 152000,00

0.00

600 000,00

600 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane 12^

11.4

559 300,00

4258358,91

4317182,32

4317 182,32

3300000,00

3 300 000.00

0,00

4152000,00

A 152000.00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nowe wydatki

inwestycyjne ^

11 S

5 894 917,00

5 565 978,76

4 930910.00

4930910,00

5 067 760,00

5 067 760,00

0,00

808 349.00

808 349.00

0,00

2032501,00

2032 501,00

0,00

2580 168.00

2580168,00

0.00

2 387 963,00

2 387 963,00

0,00

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

n.e

425 170,00

260214,89

0,00

0,00

364 000,00

364 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eleklrcinicznieuvygenerowanadn1a2019.01.04



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

=

Ą

B

=

(\

3

^

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0.00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 175200,00

1 175200,00

0,00

1 101 200.00

1 101 200,00

0,00

1 037 200,00

1 037 200,00

0,00

972 500,00

972 500,00

0,00

865 400,00

865 400,00

0,00

640 400,00

640 400,00

0,00

485211,87

485211,87

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 191 200,00

1 191 200,00

0,00

1 175200,00

1 175 200,00

0,00

1 101 200,00

1 101 200,00

0.00

1 037 200,00

1 037 200,00

0.00

972 500,00

972 500,00

0,00

865 400,00

865 400,00

0,00

640 400,00

640 400,00

0,00

485211,87

485211,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 882 875,46

1 882 875,46

0,00

1 746 866,68

1 746 866,68

0.00

1 708 080,50

1 708 080,50

0,00

1 716815,50

1 716 815,50

0,00

1 725 649,50

1 725649,50

0,00

1 734 686,50

1 734 686,50

0,00

1 743 932,50

1 743 932,50

0,00

1 739 290,50

1 739 290,50

0.00

1 748 965,50

1 748 965,50

0,00

1 758 862,50

1 758 862,50

0.00

1 768 988,50

1 768 988,50

0,00

1 779 346,50

1 779 346,50

0,00

1 882 875.46

1 882 875,46

0.00

1 746 866,68

1 746 866,68

0,00

1 708 080,50

1 708 080,50

0,00

1 716815,50

1 716815,50

0,00

1 725 649,50

1 725 649,50

0.00

1 734 686,50

1 734 686,50

0,00

1 743 932,50

1 743 932.50

0,00

1 739 290,50

1 739 290,50

0,00

1 748 965,50

1 748 965,50

0,00

1 758 862,50

1 758 862.50

0,00

1 768 988,50

1 768 988.50

0,00

1 779 346,50

1 779 346,50

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2995 853,00

2 995 853.00

0,00

3 637 260,00

3 637 260,00

0,00

4313662,00

4313662,00

0,00

5 026 598,00

5 026 598,00

0,00

5 026 598,00

5 026 598,00

0.00

5 042 598,00

5 042 598,00

0,00

5 116 593,00

5 116598,00

0,00

5 180 598.00

5 180598,00

0.00

5 245 298,00

5 245 298,00

0.00

5 352 398,00

5 352 398,00

0.00

5 577 398,00

5 577 398,00

0,00

5732 586,13

5732586,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KLJJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04
Strona 18 z 47



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 789 842.50

1 789 842,50

0,00

1 789 842,50

1 789 842,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

6217798,00

6217798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10) Prreznaczenie nadwyżki budżetowej, inne iliż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papif
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfilfowanych

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy tolumna
13) W pozycji wylozuje się warlnść nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, kt ń rego dotyczy tolumna.

wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
.le 750. Administracja publiczna w rozdziałach wfasciwycll dla organów i urzędów iednostki orządu lerylonalnego

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumertLj podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 19z47



Wyszczególnienielie

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o któr/ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art- 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

9 600.00

61 365,15

177440,36

170440,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

środki określone
wart, 5 ust 1 pkt

2 ustawy

12.1.1

7 344,00

59 109,15

166971,73

166971,73

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w

art. 5 ust. l pM 2

ustawy wynikające

wyłącznie z

zawartych umów na

realizację
programu, projektu

lub zadania

12.1.1.1

7 344,00

59109,15

166971,73

166971,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

18000,00

1 327 889,74

1 270 679,79

1 270 679,79

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

18000,00

1 324 009,74

1 242 554,79

1 242 554,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art- 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie -L

zawartych umów
na realizację

programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

18000,00

1 324 009.74

1 242 554,79

1 242 554,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art, 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

S 600.00

139061,86

122 842,75

122842,75

51 153,63

51 153,63

0,00

24 000,00

24 000.00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0.00

24 000,00

24 000,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

7 344.00

118 171,40

116502,87

116502,87

27 153,63

27 153,63

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem
dysponującym

środkami, a
których mowa w
art. 5 ust, 1 pkt2

ustawy

12.3.2

7 344,00

118 171,40

116502,87

116502,87

27 153,63

27153,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 201S.01.04
Slrona20z47



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

l

l

l

l

l

i

l

l

l

l

!

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNiEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 21 z 47



2036

A

B

c

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

14) W pozycji 12.1.1 1, 12.2.1.1, 12.3,2, 124.2., 1251, 12.6.1, 127.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie h.woty wynikające z Limow na realizację programu, projektu lub zadania zawartych nadzień uchwalenia prognozy, a nleplanowanych do zawarcia w oh.resle prognozy.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eletóronitenie wygenerowana dnia 2019-01,04

Strona 22 z 47



Yyszczególnie

LP

Ąff<onanie201

/ykonanie 201

lan 3 kw, 201

/ykonanie 201

2019

2020

2021

2022

2023

<

l

E

i/Vydatki majątko'
na programy,

>rojekty [ub zad ai
finansowane z

działem środków.
:tórych mowa w
5 ust, 1 pkt 2 i

ustawy

12.4

298 000,00

43- t,8'

816 562,32

1 816562,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

kreślonymiw;
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

0,00

2 793 368,60

886111,79

886 111,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
na re

pro grami
lub

'ynikaj^t
' zawarty;

pod:
cfy s po r

Jodkami
nowa w

pkt2

majątko
alizację
m, projel
:adania
:e wyfąc;
/ch u m ói
molem
n uj ący m
i, o który
srt. 5 usl
ustawy

12.4.2

298 000,00

^ f'93 368,60

886 11,79

886 111,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkł
<rajowywzwiqzt
jmową na realiz.
programu, projel

lub zadania
finansowanego

j działem środków
(tórych mowa w;
i ust. 1 pkt 2 ust;

bez względu n;
lopień finansowi

łymi śroOkami

12.5

298 000.00

658 806,70

936 970.41

936 970.41

24 000.00

24 000,00

0,00

24000.00

24 000,00

0,00

24 000.00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

w tym:

w związku z JL
zawartą umów

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1

298 000,00

658 806,70

936 970,41

936 970.41

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

Wydatki na wkt
<rajowy w zwiąż!
zawartą po dna
stycznia 2013

jmowąnarealiz.
-ogramu, projekt

za rfa nią
inansowgnggo v

najmniej 60%
środkami, o któr;
nowa w art. 5 us

pkt2 ustawy 1;

12.6

0,00

658 806.70

366 383,36

366 383.36

24 000,00

24 000.00

0,00

24 000.00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000.00

0,00

24 000.00

24 000.00

0,00

24 000.00

24 000,00

0,00

w tym:

w związku z Ju
zawartą umów

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.G-1

0,00

658 806,70

366 383,36

366 383,36

24 000,00

24 000,00

0.00

24 000,00

24 000,00

0.00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

Przychody z tylu
<re dylów, pożyczi

emisji papierów
wartościowych
powstające w

wiązku z umową
eafizację p róg ran
irojektu lufa zad ar
finansowanego;

idź i ałe m środków
.tórych mowa w a
ust. 1 pkt 2 usta'
bez względu na

opień finansowar
tymi środkami

12.7

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.OD

0,00

0,00

0,00

w tym:

WZWIĘZkU ZJUŻ
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

za organ slanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana [inia2019.D1.04

Strona 23 z 47



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

fi

B

c

fi

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Ą

B

=

\

3

=

\

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

&,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eleMronicznie wygeneruwara dnia 2019.01.04

Strona 24 z 47



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej S0% środkami, o kfórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także laki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowani;
zdyskonlowanego dochodu obliczanego zgodnfe z pfzepisam! Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

idkaw, o Morach mowa w art. 5 ust 1 pM 2 ustawy, ustala się po odliczeniu

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie



Wyszczególnić!nie

LP

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Przychody z iytufu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na

realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. "l

pkt 2 ustawy

12S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym.

wzwiązku zjuż
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu tub
zadania

12.8.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
l i kwi dawanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżelu
państwa, o której
mowa w art.196
usfawyz dnia 15
kwietnia 2011 r. o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r, póz. 217, z

pćżn. zm.)

13.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wysokość
zobowiązań

podlegaiących
umorzeniu, o którym

mowa w art 190
ustawy a działalności

leczniczej

13.3

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13,4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

pubiicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki na sptatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotną;
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia i dokumentu podpisanego eietóronicznie wygę <anadnia2019.01.04

Strona 26 z 47



za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z (KAumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.01.04

Strona 27 z 47



2036

A

B

c

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KU JAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygene rónadnia2019.01.04
Strona 2B z 47



Wyszczególnieni''ni'

Lp

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Plan 3 kw. 2018

Wykonanie 2018

2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o
któr/ch mowa w

pkf.5.1,

wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań Już

zaciągniętych x

14.1

1 050 660,00

949 500,00

778 625,00

778 625,00

701 800,00

701 800,00

0,00

786 800,00

786 800,00

0,00

646 800,00

646 800,00

0,00

622 800,00

622 800,00

0.00

550 800.00

550 800,00

0,00

Kwota długu,
którego planowan
•płata dokona się
wydatków budżeti

x

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
'mniejszające dłu;

x

14.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata
zobowiązań

wymagalnych z lat
poprzednich,

innych niż w póz.

14.3.3 x

14.3.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytutów dłużnych
wliczanych do
państwowego

długu publicznego
x

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwarancji

14.3.3

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
<wolę długu (m.in.
j morzenia, różnice

kursowe)

14.4

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

za. organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowanadnia2019.01.04
Strona 29 z 47



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

550 800,00

550 800,00

0,00

550 800,00

550 800,00

0,00

550 800,00

550 800,00

0.00

550 800,00

550 800,00

0.00

550800,00

550 800,00

0,00

534 800.00

534 800,00

0,00

460 800,00

460 800.00

0,00

396800,00

39G 800,00

0,00

332 100.00

332 100.00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ .stanowiący ZBIGNIEW KU JAWA

Kopia z dokumentu podpisanego eleklronicznie wygeneroi dnia 2019.01 04
Strona 30 ; 47



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Informacja o spehlieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 LlstawrP°lJWZ9l?dl1ieniljzohowi^2ań związku współtwofzonego przez Je d n osikę samorządu teryto
~ii-ktflrej'mowa wg 4 ust. 1 rozporaądzenia Mmrstra F"1arlsowzdni_a1GstyCT",ia.2?.!.3 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej fednoslkl samoRądu terytorii

wuwych wyłączeń zoslan

samo^dute'rytonalnego dotyczą w szczególności tatóe p __^_
'Nal'eź7wsi(azać jedną z tia'^ępujących podstaw prawnych: art240a ust 4^ określającą pmcedurę jaką objęta jest jednostka samorządu fi

x-pozycje oznauone symbolem J< spoiząd2:a się na okres, "a wó^2aa^9n'?to°r"p^"ule31?zac'59"^ kwoty długu). Okres len nie pod[.
[ulu róewym aga l nych poręczeń i gwarancj'i'w okresie dhjższym niż okres na ktńryz^ciągmĘt^ora^ infonnację owydatkactl ztytu

prognozy'firtansowej-Wpr;ypadKu~ gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydattów na pizedsięw^ięcia wy^rac^ają poia. okres prognozy kwoty długu to pozycje oznakom

•i G) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie prze; jednostki sam o Rad u terytoria me^emi^ące^ob^acje prsycrtodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wyl<azu'fą'wyląCTn!e jednostki otijęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b uslawy

^ych wyłączeń zoslanie aułomatycż.fiie wygenerowana przez apFikacj^ wskazaną przez Mimstn
lu terytorialnego (Dz. U. z 201S r. póz, 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości In:wartości lnstorycznych i prognozowanych przez jednostkę

:ądu ferytorialnego.
łdlega wydłużeniu w sytLiacji planoi
lułu niewymagalnych poręczeń i g'

symbolem ^a' sporządza sit

wydatków z tytuhj niewymagalnycti poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków.;
eń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieni ach do wieloletniej
się do oslalniego roku. na który ustalono limit wydałkow na realizację przedsięwzięć wief

ielo letniej

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartoś
C - różnica warto&Cf

za orsan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronu nadnia2B1S.01.04

Strona31 z47



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do

uchwały nr 111/12/2018
z dnia 2018-12-28

kwoty w zł

L.p.

1

1.ES

l.b

1.1

1.1.1

1,1.1.1

1.1.1.2

1.1.2

1.2

1.2.1

1.2,2

1.3

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięda-ogółem (1-1+1.2+1.3)

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

/Yydatkj na programy, projekty tub zaciania związane z programami realizowanymi z udziatem środków, o których mowa
iv art.5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r, o finansach publicznych (Dz-U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
.ego:

wydatki bieżące

Skok do wiedzy w Szkole Podstawowej w Skokach (801/80101) -
^oprawa warunków dydaktycznych w Szkole Podstawowej

Fwój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy
)rogram usług opiekuńczych dla niesamodzielnych osób starszych i ich
ipiekunów faktycznych- (852, 85228) - działalność Klubu Seniora i
centrum Wsparcia Opiekunów

Szkota Podstawowa im.
Adama Mickiewicza

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2017

2018

2019

2023

wydatki majątkowe

'Yydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa pubiiczno-prywatnego, z tego:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

tfydatkj na pnogramy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienjonew pkt 1.1 i 1.2),ztego'

Łączne nakłady
finansowe test

A
B
c
A

8
c
Ą
8
c
A

B
c
A

B
c
A

B
c

A

B

c

A

B

c
A

B

c
A

B
c

A

B
c
A

B

c

56 974 736,79

0,00

56 974 736.7S

48167736,78

0.00

48 167 736,78

6 307 000.00

0,00

8 807 000,00

28G 072,53

0.00

286 072,53

266 072,53

0,00

286 072,53

160 072,53

0,00

160 072,53

126000,00

0,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

56688664,25

0.00

56 6S8 664,25

Limit 2019

8782698,71

0,00

3732S98.71

5 482 698,71

0,00

5482698,71

3 300 000,00

0,00

3 300 000.00
51-153,63

0,00

51 153.63

51 153,63

0,00

51 153,63

27153,63

o,oa

27153,63

24 000,00

c,oo

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

8 731 545.08

0,00

8 731 545,08

Limit 2020

9 909 877,71

0.00

9 909 877,71

5 757 877,71

0.00

5757877,71

4152000,00

0,00

4152000.00

24 000.00

0,00

24 OOD.OO

24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000.00

0,00

24 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 885 877.71

0.00

9 685 877.71

Limit 2021

6 166 203,92

0,00

6 168 203,02

5 563 203,92

0,QO

5 568 203,92

600 000,00

0,00

600 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

2.4 000,00

0,00

24 000.00

0,00

0,00

0,00

24000,DO

0,00

24 000,00

0,00

D,GO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

6144203,92

0,00

6 144 203,92

Limit 2022

5562541,83

0.00

5 562 541.83

5 562 541,83

Q,OG

5562541,83

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0.00

24 000,00

24 000.00

0,00

24000,00

0,00

0.00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

5538541,83

0.00

5538541,83

Limit 2023

1 904 365,29

0.00

1 S04 365.29

1 904 365,29

0.00

•t 904 36S,29

0,00

0.00

0,00

24 000.00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

24 000,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0.00

o,cm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 S80 355,29

0,00

1 830 365,29

za organ slanowiący ZBIGNIEW KSJJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019 01 .04

Strona 32 z 47



(D
no
<M

E
-J

Ln
no
CM

E
-J

'it-

no
[M

E
—l

CTno
(N

E
-J

NnoN
E

—l

moC\J

E
-J

ono
CM

E
-J

01
<N
oN
E
—l

CO
<N
o
(M

E
—l

f~
(N
oCM

E
—l

O
CM
o
01

E
—t

LD
CM
o
CM

E
_]

•^
(M
Qr-J

E
—l

a.
—l

(B .0

?
s
)

)
l
s

s
1
3

1
3
3

1
3
3

1
1
1

3
3
3

3
3
3

ao
c

c:
c:
c

c
c
c

c
c
c

c
c
c

iN



L.P,

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.2

1.2

1-2-1

1.2.2

1.3

Limit
zobowiązań

54126971,14

0,00

54126971,14

46074971,1-1

0,00

46074971,14

8 052 000,00

0.00

3 052 000,00

54 353,63

0,00

54 353,63

54 353,63

0,00

54 353,63

27 153,63

0.00

27153,63

27 200,00

0,00

27 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54072617.51

0,00

54072617,51

za organ stariowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisanego efeklronim wygenerowanadnia2019.01.04

Strona 34 z 47



L.p,

1.3.1

1,3.1-1

1.3.1,2

1.3.1.3

1,3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1,3.1.8

1.3.1.9

1.3,1-10

1,3.1.11

1.3.1.12

1.3.1.13

1.3-1.14

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna [ub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

- wydatki bieżące

Audyt Gminy (750/75023) - Zapewnienie zgodności działalności z
przepisami i procedurami wewnętrznymi

Dostawa opalu C754/75412, 851/85195, 921/92109) - Ogrzanie
pomieszczeń gminnych

Dostawa paliwa (754/75412, 853/85311, 900/90004, 926/92601) -
Zapewnienie transportu i właściwego utrzymania zieleni i boisk
sportowych

Usługa dostępu do Internatu oraz podsied IP4 (926/92601)
Zapewnienie dostępu do Internatu

Dowożenie uczniów do szkół (801/80113) - Zapewnienie dzieciom i
młodzieży dojazdu do szkoły

Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi
;900/90002) - Prawidłowe zagospodarowanie odpadów komunalnych

Konserwacja oświetlenia drogowego (900/90015) - Właściwe
oświetlenie dróg i ulic

łącze intemetowe na potrzeby stacji WiFi (750/75095) na terenie
3miny - Zapewnienie łącza internetowego

_ącze światłowodowe symetr/czne i telefonii stacjonarnej (750/75023)
Zapewnienie stałego łącza internetowego i telefonicznego

^ajem gruntu w Roszkowie na cele rekreacyjne- sportowe (926/92695)
Zapewnienie mieszkańcom miejsc do rekreacji

3bsługa bankowa (852/85219, 801/80101, 801/80104) - Zapewnienie
arzeptywów finansowych

Sprzątanie Gminy (900/90003) - Utrzymanie czystości w mieście i
gminie

Jbezpieczenie mienia, działalności Gminy J innych (700/70005,
^50/75023, 754/75412, 801/80113) - Obniżenie kosztów ubezpieczenia

i/Vptata do ZMPZ na turystykę (630/63003) - Realizacja wspólnych
?adań gmin członkowskich

Urząd Miasta f Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy •
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2019

2019

2019

2019

2017

2019

2019

2019

2019

2016

2019

2019

2019

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2036

2022

2022

2022

2036

Łączne nakłady
finansowe test

A

B
c
A

B
c
A

B

c
A

B

c

A

B

c

A

B

c
A

B

c
A

B

c

A

B
c
A

B

c

A

B

c

A

B

c
A

B

c
A

B

c
A

B

c

47 8S1 664,2[

0,D(

47 881 6G4,2i

159000.0C

0, DC

159 000, OC

400 000, OC

o,oc

400 OOO.Ot.

400 OOO.OC

o,oc:

400 000, DC

4 000, OC

o.oc:

4QOO,0[:

2750352,41

o,oc

2 750 352,41

8 770 900, OC

0,00

5 770 900,00

900 000, OC

0,00

900 000,00

57 600,00

0,00

57600,00

83 200,00

0,00

83200,00

11 400,00

0,00

n 400,00

28 000.00

0,00

28 000,00

640 000,00

0,OD

640 000,00

208 000,00

0,00

208 000.00

1 159911,00

0,00

1 159911.00

Limit 2019

5 431 545,0;

0.01

5431 545,0!

54 000,01

0,01

54 000,0!

1000DO,0(

0,0(

100000,01

100 000,0(

0,0(

100 000, Ot

1 000,0(

o,oc

1 000, OC

534 285,0[

o.oc

534 235, DC

2 170 900,OC

o,oc

2170900.0C

225 OOO.OC

o,oc

225 OOO.OC

1440D,OC

D, DC

14 400, DC

20 SOO.DC

o,oc

20 800,OC

500,OC

0,DG

500, OC

7 DOO.OC

o,oc

7 000,00

160000,00

o,oc

160 000,00

52 000,00

0,00

52 000,00

41 400,00

0,00

41 400,00

Limit 2020

5 733 877,7

0,0

5 733 6777

35 000.0

0,0

35 000,0

100 000,0'

0,0i

100000,0'

100000,01

.0,01

100000,01

1 OOO.Oi

0.0(

1 000,01

530 000,01

0,0(

530 000,0(

2 200 OOD,0(

0,0(

2200000,0t

225 OOO.Ot

o,oc

225 OOO.OC

14 400, DC

o,oc

144DO.OC

20 800,0(

o,oc

20 SOO.OC

500,OC

o,oc

500, OC

7 OOO.OC

0,OL

7 OOO.OC

160 OOO.OC:

0, DC

160000,OC

52 000,00

o,oc

52 000,00

54 512,00

o,oc

54512,00

Limit 2021

5544203,5

D,C

5544203,?

35 000,0

0,0

35 000,0

100 000,0

0,0

100 000,0

1 DO 000,0

0,0

100 000, D

1 000.0

0,0

1 000,0

530000,0

O,DI

530 000,0

2 200 000,0

0,01

2 200 000,01

225 OOO.DI

0,01

225 000,01

14400,0!

0,0(

14 400,0(

20 S00,0(

0.0(

20 SOO.Ot

500,0[

D,OC

500, CK

7 OOO.OC

0,0(

7 OOO.OC

160 OOO.OC

o,oc

160 000, OC

52 000, DC

0, DC

52 000, DC

55 7S6.0C

o,oc

55 766,OC

Limit 2022

5538541,5

o,c

5538541,5

35 000, C

0,0

35 OOD,C

10000D,D

0,0

100000,0

100000,0

0,0

100000,0

1 000.0

0.0

1 000,0

530 000.0

0,0i

53D 000,0'

2 200 000,0'

0,01

2 200 000,01

225 000, CU

0.01

225 000,01

14400..0I

0,0(

14400,0(

20 S00,0(

0,0(

20 800,0(

500,0(

o,oc

500,OC

7 OOO.OC

o,oc

7 OOO.OC

160 000, DC

O, DC

160 OOO.OC

52 000,OC

o.oc

52 000,00

57 049,OC

o,oc

57 049,00

Limit 2023

1 SSO 365,2C

o,oc

1 880 365.2i

o,oc

o,oc

ooc

o,oc

o.oc

o.oc

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

56361,00

0,OD

58361,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniCTnie wygenerowana dnia 2019.01.04

Strona 35 i 47


